코아 유니트
CORE UNIT
56 ●
Date M
ark
데
이
트

※고력 황동 주물 4종(구JIS : HBsC4)
※High-strength brass castings (4types)
Order / 주문예 Example of order
Model No.  - EA
DASN12-10EA
Delivery
3 일째 부터 발송
납기
                     Shipped from the 3th day
Bolt
screw
Bolt
 특징
* 언더컷을 포함한 코어(루즈코어)를 경사 압축시킬 경우엔 경사핀을 매끄럽게 슬라이딩 시키기 위한 무급유 슬라이드 유니트
입니다.
* 경사핀 홀더는 θ의 범위에서 움직이므로, 자동 중심 조절 기능에 의해 가이드와 슬라이드 플레이트가 마모 또는 흠집
발생을 적게 합니다.
설치 사용 설명
*  ⒶⒷ는 A°의 각도에 의해 스토퍼 위치가 변경될 수 있습니다.
* A°의 각도는 주문생산이며 1°~10°까지 가능합니다. 각도 및 납기는 당사와 협의 바랍니다.
Characteristics
* Oil-free slide unit for smooth sliding of inclined pins when inclined compression of core (loose core) including
undercut
* �Since the inclined pin holder moves in the range of θ, the automatic centering function reduces wear and
scratches on the guide and slide plate
NOTES
* The stopper position can be changed by the angle of A°
* The angle of A° is custom made and can be 1° ~ 10°. Please consult with us for angle and delivery time.
Model No.
슬라이드베이스
① Slide Base
코어 샤프트 블럭
② Core Shaft Block
슬라이드 플레이트
③ Slide Plate
장착 홀 치수
Mounting hole dimensions
Type D W L H d   d₁ h   h₁   h₂ N a S T   W₁ ℓ₁ ℓ₂  B₁ BH BM K
DASN
10 42 46 30 5.5 - 16 10 - 23 30 16 4.5 34 32 16 5 24.5 M6 4
12 56 55 35 5.5 - 16 10 - 30 35 20 6.5 45 42 21 6.8 28.5 M8 6
16 60 65 36 9 16 18 11 3 33 40 20 6.5 48 46 25 6.8 29.5 M8 6
20 68 70 43 11 20 22 13 5.5 38 40 24 6.5 55 50 25 8.6 34.5 M10 8
25 75 80 45 11 20 26 15 5.5 45 45 26 7 62 60 35 8.6 36.5 M10 8
30 81 95 54 11 20 30 17 5.5 51 55 30 7.5 68 75 50 8.6 45.5 M10 8
35 98 110 60 13 26 36 20 5.5 60 70 34 9 81 85 50 10.6 49.5 M12 10
40 105 120 64 13 26 40 22 5.5 67 80 38 10 88 95 60 10.6 53.5 M12 10
사용볼트
나사

납기
                     Shipped from the 3th day
Order / 주문예 Example of order
Model No.  - EA
DASA12-10EA
Model No. ① 슬라이드 베이스
Slide base
② 경사 핀 홀더
Inclined pin holder
③ 슬라이드
    플레이트
     slide plate TH G F
Type D W L H  C₁  C₂  D₂ d h  h₁  h₂  h₃ N S a
DASA
12 56 55 35 5 - 11 5.5 16 6 33 10 30 20 35 58.5 17.5 4.65
16 60 65 36 6 - 15 9 18 6 33 11 33 20 40 59 18 4.65
20 68 70 43 6 5 18 11 22 6 36 13 38 24 40 65.5 21.5 4.65
25 75 80 45 6 5 22 11 26 6 39 15 45 26 45 69.5 22.5 4.65
30 81 95 54 6 5 27.5 11 30 6 41 17 51 30 55 76 27 4.65
Model No. 장착 홀 치수
Mounting hole dimensions
⑥록너트
Lock Nut
⑦조정로드
Adjustment rod
Adjustment rod
스토퍼 장착 위치
Stopper mounting position
Type D ℓ₁ ℓ₂ W₁  B₁  B₂  B₃ BM BH K S₁  e₁  S₂  e₂ Ⓐ Ⓑ
DASA
12 42 21 45 6.6 11
15
M8 28.5 6 17 19.6 12 13.9   0°~ 10° -
16 46 25 48 6.6 11 M8 29.5 6 21 24.2 16 18.5   0°~ 10° -
20 50 25 55 8.6 13.5
20
M10 34.5 8 24 27.7 19 21.9   4°~ 10°    0°~ 3°
25 60 35 62 8.6 13.5 M10 36.5 8 24 27.7 19 21.9   4°~ 10°    0°~ 3°
30 75 50 68 8.6 13.5 M10 45.5 8 24 27.7 19 21.9   0°~ 10° -
 특징
* 언더컷을 포함한 코어(루즈코어)를 경사 압축시킬 경우엔 경사핀을 매끄럽게 슬라이딩 시키기 위한 무급유

④ 스토퍼 Stopper SS41 2
※고력 황동 주물 4종(구JIS : GVsC4) High-strength brass castings (4types)
Order / 주문예 Example of order
 Model No.  - EA
DASS12-10EA
Delivery
3 일째 부터 발송
납기
                     Shipped from the 3th day
Model No. ① 슬라이드베이스
Slide Base
② 코어 샤프트 블럭
Core Shaft Block
③ 슬라이드 플레이트
Slide Plate
장착 홀 치수
Mounting hole dimensions
Type D W L H d   d₁ h   h₁   h₂ N a S T   W₁ ℓ₁ ℓ₂  B₁ BH BM K
DASS
10 42 46 30 5.5 - 16 4 - 23 30 16 4.5 34 32 16 5 25 M6 4
12 56 55 35 5.5 - 16 4 - 30 35 20 6.5 45 42 21 6.8 28.5 M8 6
16 60 65 36 9 16 18 5 3 33 40 20 6.5 48 46 25 6.8 29.5 M8 6
20 68 70 43 11 20 22 5 5.5 38 40 24 6.5 55 50 25 8.6 34.5 M10 8
25 75 80 45 11 20 26 6 5.5 45 45 26 7 62 60 35 8.6 36.5 M10 8
30 81 95 54 11 20 30 6 5.5 51 55 30 7.5 68 75 50 8.6 45.5 M10 8
35 98 110 60 13 26 36 8 5.5 60 70 34 9 81 85 50 10.6 49.5 M12 10
40 105 120 64 13 26 40 8 5.5 67 80 38 10 88 95 60 10.6 53.5 M12 10
 특징
* 언더컷을 포함한 코어(루즈코어)를 경사 압축시킬 경우엔 경사핀을 매끄럽게 슬라이딩 시키기 위한 무급유 슬

OIL-FREE SLIDE UNITS [Movement type]
DASMS
Order / 주문예 Example of order
Model No.  - EA
DASMS12-10EA
Delivery
3 일째 부터 발송
납기
                     Shipped from the 3th day
DASMS(조정형)
Part name  Material  Q-ty
① 슬라이드 베이스 Slide Base S45C 2
② 경사 핀 홀더  Inclined pin holder S45C 1
③
슬라이드 플레이트
Slide plate
※CAC304 + 고체윤활제
※CAC304 + Solid lubricant
2
④ 조정 로드 Adjustment rod S45C 1
⑤ 고정 너트 Lock nut S45C 1
⑥ 스토퍼 Stopper SS41 2
※고력 황동 주물 4종(구JIS : GVsC4) High-strength brass castings (4types)
Model No. ① 슬라이드베이스
Slide Base
② 경사핀 홀더
Inclined pin holder
③ 슬라이드
플레이트
slide plate TH F
Type D W L H  C₁  C₂ d h h₁  h₂  h₃ N S a
DASMS
12 56 55 35 5 - 5.5 16 6 - 4 30 20 35 58.5 4.65
16 60 65 36 6 - 9 18 6 3 5 33 20 40 59 4.65
20 68 70 43 6 5 11 22 6 5.5 5 38 24 40 65.5 4.65
25 75 80 45 6 5 11 26 6 5.5 6 45 26 45 69.5 4.65
30 81 95 54 6 5 11 30 6 5.5 6 51 30 55 76 4.65
Model No. 장착홀수 Mounting hole dimensions ⑥ 록너트
Lock Nut
⑦ 조정로드
Adjustment rod
Adjustment rod
스토퍼장착위치
Stopper mounting position
Type D ℓ₁ ℓ₂ W₁  B₁  B₂  B₃ BM BH K S₁  e₁  S₂  e₂ Ⓐ Ⓑ
DASMS
12 42 21 45 6.8 11
15
M8 28.5 6 14 16.2 12 13.9   0°~ 10° -
16 46 25 48 6.8 11 M8 29.5 6 17 19.6 14 16.2   0°~ 10° -
20 50 25 55 8.6 13.5
20
M10 34.5 8 21 24.3 19 21   4°~ 10°    0°~ 3°
25 60 35 62 8.6 13.5 M10 36.5 8 24 27.7 19 22   4°~ 10°    °     °
30 75 50 68 8.6 13.5 M10 45.5 8 24 27.7 19 22   0°~ 10° -
 특징
* �언더컷을 포함한 코어(루즈코어)를 경사 압축시킬 경우엔 경사핀을 매끄럽게 슬라이딩 시키기 위한 무급유 슬라

[DAP 조정형] [DAP Maement type]
OIL-FREE SLIDE INCLINED PIN HOLDER FOR LOOSE CORE
Order / 주문예 Example of order
Model No.  - EA
DNP12-10EA / DAP20-10EA
Delivery
3 일째 부터 발송
납기
                     Shipped from the 3th day
사용예 Manual guide적용 경사 핀 : 장착 치수 참고 예
Inclined Pin Application: Mounting Dimensions Reference Example
상대 홈 치수(참고치) Relative groove dimension (reference value)ds
D   D₁ B PM
12 11 13 M5
16 15 14 M8
20 18 16 M10
25 22 18 M10
30 27.5 20 M10
고정형 [DNP Fixed type]
Model No.
① 경사핀 홀더 DNP의 Inclinde pin holder DNP
② 경사 핀 홀더 Inclined pin holder
② 슬라이드 플레이트 DNP의 Slide plate DNP
③ 슬라이드 플레이트 와 공통 Common with slide plate
Type D    D₁ d   d₁ h   h₁   h₂ N   N₁ S a T
DNP
12 11 5.5 - 16 10 - 30 17 20 35 6.5
16 15 9 16 18 11 3 33 20 20 40 6.5
20 18 11 20 22 13 5.5 38 25 24 40 6.5
25 22 11 20 26 15 5.5 45 31 26 45 7
30 27.5 11 20 30 17 3.5 51 36 30 55 7.5
조정형 [DAP Movement type]
Model No.
① 경사핀 홀더 DAP의 Inclinde pin holder DNP
②경사 핀 홀더와 공통 Common with inclined pin holders
②슬라이드 플레이트
   DNP Slide plate DNP
③슬라이드 플레이트와 공통
   Common with slide plate
⑤록 너트 DAP의
   Lock nut DAP
⑥록 너트와 공통
   Common with locknuts
④조정 로드 DAP의
   Adjustable rod of DAP
⑤조정로드와 공통
   Common with Adjustment Rod
Type D    D₁ d h   h₁   h₂   h₃ N   N₁ S a T   S₁ e₁   S₂   e₂
DAP
12 11 5.5 16 6 33 10 30 17 20 35 6.5 14 16.2 12 13.9
16 15 9 18 6 33 11 33 20 20 40 6.5 17 19.6 14 16.2
20 18 11 22 6 36 13 38 25 24 40 6.5 21 24.3 19 21
25 22 11 26 6 39 15 45 31 26 45 7.0 24 27.7 19 22
30 27.5 11 30 6 41 17 51 36 30 55 7.5 24 27.7 19 21.9
 특징
* �DASN, DASA 시리즈의 가이드 파트부입니다. 슬라이드 베이스가 필요한
경우에는 DASN, DASA 시리즈를 검토해 주십시오.
* 슬라이드 베이스를 금형 본체에 가공하므로 설치 공간이 절약됩니다.
* �경사 핀 홀더의 머리 돌리기 구조에 따른 자동 중심 조절 기능에 의해 가
이드 슬라이드 플레이트의 마모 또는 흠집 발생을 적게 합니다.
Characteristics
* �DASN, DASA Serial guide parts. If you need a slide base, please
review the DASN and DASA series.
* �Since processing the slide base to the mold body, installation space is
being saved.
* �The automatic center adjustment function according to the head turning
structure of the inclined pin holder helps the guide slide plate to be less
worn or scratched.
DNP / DAP
64 ●
Date M
ark